• 以“为简便而设计”理念为基础
• 高品质和可靠性，高性价比
优点
1502C 15” LCD
开放式电脑触摸一体机
  GreenTouch的1502C 15"开放式电脑触摸一体机是为自动信息系统、游戏和娱乐，以及工业自动
化控制所设计开发的一体触摸解决方案。以“为简便而设计”理念为基础，具有久经考验的
GreenTouch的专业性和可靠性。精密的小型外框设计使客户更容易把产品安装于机柜上。该机型由

• 工业自动化
• 自助服务
订购信息
规格
• 可选的主机配置包括:
Intel Celeron J1900;
Intel Core 系列:
Intel Core I3-U
Intel Core I5-U
Intel Core I7-U
• 可选的触摸技术包括:
    投射式电容;
• 外观简洁并易于集成，
   可以选择上下、左右
   安装于机架；
   以及VESA安装
• 全球机构认证
• 1年标准质保
©2016 Shenzhen GreenTouch Technology Co.,Ltd.保留所有权利。
全国服务热线：0755-29370883/29371519
Shenzhen GreenTouch Technology Co., Ltd.保留下述权利：在不另行通知的情况下更改或更新本文所载任何信息；在不另行通知的情况下更改任何产品的设计、结构、材料、工艺流程或规格；及中断
或限制任何产品的生产或分销。GreenTouch（标识）为Shenzhen GreenTouch Technology Co., Ltd.的商标。版权所有。保留所有权利。
型号 分销号 处理器 内存 存储 表面处理 供货
1502C
GT-TC-1502C-J1900-D4-S64 Intel J1900 4G 64G 清晰透明 全球
GT-TC-1502C-I3-D4-H500 Intel Core i3 4G 500G(HDD) 清晰透明 全球
GT-TC-1502C-I5-D8-S128 Intel Core i5 8G 128G 清晰透明 全球
GT-TC-1502C-I7-D8-S256 Intel Core i7 8G 256G 清晰透明 全球
外壳/边框颜色 黑色
整机尺寸 宽:355 mm x 高:279 mm x 厚:57 mm
显示器 15" 对角线,长宽比4x3,活性矩阵 TFT LCD,LED背光
最佳分辨率 1024 x 768 @ 60Hz